СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  07 ноября 2017 г  № 4-СД/3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Савелки от

05 февраля 2013 г. № 5 –МС  «Об удостоверении

и нагрудном знаке депутата Совета депутатов

муниципального округа Савелки»

На основании статьи 10  Устава муниципального округа Савелки Совет депутатов

Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки

от 05 февраля 2013 г. № 5 –МС  «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета

депутатов муниципального округа Савелки», а именно изложить пункт 2.1 части 2

приложения 1 к  решению в следующей редакции:

«2.1. Удостоверения за подписью председателя избирательной комиссии,

проводившей выборы на территории муниципального округа Савелки  (далее –

избирательная комиссия) выдаются депутатам:

а) с номерами от 1 по 10;

б) избранным на дополнительных выборах, – с номера 11;

в) утерявшим удостоверения, – с номера 20;

г) при замене удостоверений, – с номера 30.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                              Юдахина И.В.